Assunto EDITAL PREGÃO Nº010/2021
De Thais Soares <licitacoes@walleriusseguros.com.br>
Para <licitacoes@espumoso.com.br>
Data 2021-05-25 08:52

Bom dia Prezados,

referente ao Pregão 010/2021, precisamos de esclarecimentos quanto ao modelo do veiculo constante no item 3, consta somente como micro ônibus, sem informação de
placa, chassi ou modelo, visto que ônibus não possui fipe, precisamos que também seja determinado o valor de casco.
Agradeço a atenção, aguardo retorno.

Atenciosamente,